Podrobny popis produktu

SPARTHERM

Cena bez DPH za ks

KV Mini 2R 51 2018, otvaracie dvierka, Linear 4S Standard,
jednoduché presklenie, pravé (panty vpravo)

ocelova krbova viozka

Cena s DPH za ks
2508 EUR

Nominalny vykon

Ostatné
Hmotnost

Priemer dymovodu

Rozmery
Dizka/Hibka/Hrubka
Sirka
Vyska

Rozmery skla
Prava $irka dvierok

Sirka dvierok

Vyska dvierok

7

160
180

506
506
1308

45
45
50

kw

kg

mm

mm
mm

mm

cm
cm

cm


http://www.inos.sk/Produkty/KV_Mini_2R_51_2018_otvaracie_dvierka_Linear_4S_standard_jednoduche_presklenie_prave_(panty_vpravo)
http://www.inos.sk/Produkty/KV_Mini_2R_51_2018_otvaracie_dvierka_Linear_4S_standard_jednoduche_presklenie_prave_(panty_vpravo)

A-Nesamozatvaracie dvierka

A1-Samozatvaracie dvierka
Pridana zo systému INOS2 (2017-09-13 16:32:01)

Pridana zo systému INOS2 (2017-09-11 17:17:18)

Priruba externého vzduchu EV3 s rychloupinacimi Priruba napojovacia EV4 vratane spony, dole
sponami, oto€na do bokov a do zadu vratane spony, napojenie dole 1 x 150 mm
srychloupinacimi sponami, oto¢na do bokov a do zadu, napojenie priamo 1 x
150 mm
CENA BEZ DPH CENA S DPH CENA BEZ DPH CENA S DPH
103 EUR 123,60 EUR 59 EUR 70,80 EUR
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http://www.inos.sk/Produkty/Importovane_prislusenstvo_37404
http://www.inos.sk/Produkty/A_Nesamozatvaracie_dvierka_37604
http://www.inos.sk/Produkty/EV3_priruba_privodu_externeho_vzduchu_37017
http://www.inos.sk/Produkty/EV4_priruba_privodu_externeho_vzduchu_36741
http://www.bns.sk/
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